Nel Tesoretto il letterato ci racconta di essersi diretto a Montpellier. In séguito, nel documento
degli Archivi Segreti Vaticani (DVD Appl.2.38 IX: Archivi Segreti Vaticani, Instr. Misc. 99, 15
& 24 settembre 1263), lo troviamo implicato con la decima del papa contro Manfredi, questa
volta ad Arras, in Piccardia, nel Nord della Francia, dove tanti suoi manoscritti dei Livres dou
Tresor avrebbero avuto origine.
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Archivio Segreto Vaticano, instr. Misc. 99, 15 e 24 settembre, 1263

M. N dei nomine, Amen. Cum in Romana Curia constituti Aymerius Cose, Petrus
A2 Benencase, Jacobus Lecca, Hugo Spine er Cante de Scala cives et mercatores
* = Florentini ecclesie Romane deuoti occasione processus facti contra cives
Florentinos, qui Florentiam hoc tempore detinent in favorem Manfridi quondam Principis
Tarentini, tam pro se, quam eorum sociis in manus venerabilium patrum dominorum
Simonis titoli sancte Cecilie presbiteri et Matthei sancte Marie in Porticu diaconi
Cardinalium, ad hoc specialiter deputatorum, mandata domini pape et ecclesie Romane
precise ac corporaliter Jurauerint. et ipsa mandata sub certis pactis. conditionibus et
capitulis uelint ac promiserint obseruare prout in Instrumento publico inde confecto manu
Bassi Camere domini pape Notarij plenius continetur. Nunc scilicet die quintodecimo
Septembris Thomas Spiliati. Rucchus Cambij. Campana Francisci. et postea videlicet die
quinto exeunte Septembri Lotterius Benencase et Tecla Amadoris. consocij et concives
predictorum Aymerij et aliorum mercatorum predictorum omnia et singola que ab eis in
hac parte acta sunt et promissa et sicut in dicto publico Instrumento exprimuntur Rata grata
et firma habentes ea Ratificauerunt et confirmauerunt. et promiserunt ac Juraverunt
corporaliter coram me Brunecto notario et testibus infrascriptis omni tempore
inuiolabiliter obseruare. sub pena in eodem Instrumento contenta et obligatione omnium
bonorum suorum presentium et futurorum. Renuntiantes in hiis omnibus omni exceptioni
conditioni sine causa et ex iniusta causa. doli et in factum priuilegio fori. Beneficio de
duobus et pluribus reis debendi. omnique alij exceptioni defensioni et rei. ac Juris et
Legum auxilio que possent obici in premissis.

Acta sunt hec Anno dominice Incarnationis Millesimo Ducentisimo Sexagesimo tertio,
Indictione sexta. diebus suprascriptis. videlicet Juramenta et promissiones dictorum
Thome. Rucchi et Campane apud Atrabatum, presentibus et Rogatis Testibus Lotteris
Ferruccij Campa Ildebrandini, Anrico de la Tosa Florentinis et Sciatta de Pistorio. Sed
Juramenta et promissiones dictorum Loterii et Tecle apud Parisius presentibus et Rogatis
testibus morello Bongonis, Lapo dedi, Rubeo Bakerelli. e Uberto Sicco de Florentia : —
[SN] et ego Brunectus Latinus Notarius de Florentia predicta coram me Acta Rogatus
publice scripsi. : —
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Invece un altro documento sulla decima, che si trova in Inghilterra, nell’ Abbazia di Westminster
(DVD Appl.2.39 X, Westminster Abbey, Muniment 12843, 17 aprile 1264), fu stilato presso la
grande fiera a Bar-sur-Aube.